[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования сельское поселение «Иволгинское»
Иволгинского района Республики Бурятия

Буряад Республикын Ивалгын аймагай «Ивалгын» хүдөөгэй
hуурин газарай муниципальна байгууламжын ЗАХИРГААН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 13 » июля 2020 г.                                  		                   № 21

Об отмене постановления № 7 от 12.02.2018 г. «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Администрации МО СП «Иволгинское» разрешения представителя  нанимателя на  участие  на  безвозмездной основе в управлении  отдельными некоммерческими организациями»
[bookmark: _GoBack]
	Руководствуясь Федеральным законом от 16.12.2019 г. № 432-ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального  закона  от  02.03.2007г. №25-ФЗ  «О муниципальной  службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Иволгинское», Администрация МО СП «Иволгинское»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Отменить и считать утратившим силу постановление № 7 от 12.02.2018 г. «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Администрации МО СП «Иволгинское» разрешения представителя  нанимателя на  участие  на  безвозмездной основе в управлении  отдельными некоммерческими организациями»
	2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации, а также на стендах организаций, предприятий сельского поселения.
      3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
сельское поселение  «Иволгинское»	    	                      А.Ц. Мункуев

image1.wmf